Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты  - Мансийский автономный округ – Югра

Совет депутатов городского поселения Пойковский

РЕШЕНИE
14.11.2009                                                                                              № 114
О внесении изменений

в Решение Совета поселения

от 13.09.2007 № 116

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью приведения в соответствие Уставу городского поселения Пойковский, Совет поселения
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Решение Совета поселения от 13.09.2007 № 116 «Об установлении границ территории территориального общественного самоуправления» в следующем порядке: пункт 2 указанного Решения изложить: «Настоящее решение вступает в силу после его опубликования (обнародования).

2.  Настоящее Решение вступает в силу после его опубликования (обнародования).

Глава городского поселения
Пойковский                                                                                          А.Н. Виноградов